
Hidden Fry

 

 

Bernstorffsgade 3

1577  København V

10404916

30-10-2023 3
21-02-2022

1
13-12-2019

11  
2  
1  
1  
 
 

1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 3

45 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Udleveret flyeren Nyt smileymærke.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørringspapir. Opbevaringstemperaturer i
køleinventar. Tildækning og adskillelse af fødevarer i
køleinventar. Håndtering af fødevarer under tilsyn.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Gummilister i køle- og frostenheder i
produktionskøkkenet fremstår med sorte plamager af formodet
skimmel. Gulv under fryser fremstår med sorte belægninger af
snavs, samt spildte madrester og indtørrede væsker. Gulv
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under brødrister fremstår med spildte madrester af ældre dato og indtørrede væsker. Gulvlister omkring
håndvask fremstår med sorte plamager. Sodavandskøler fremstår med fedtede belægninger på håndtag og på
hylderne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Overflader på
produktionsborde, emfang, opvaskemaskine samt lagerlokale med køle- og fryserum i kælderen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af gummilister og køle- og frostenheder.
Følgende er konstateret: Gummilister i køleskuffer fremstår med revner, ødelagte overflader og slutter ikke tæt
til køleskufferne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring og opvarmning i
perioden september 2023 til og med d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens spisemærkeregnskab. Følgende er konstateret:
Virksomheden oplyser, at den ikke overholder andelen af økologiske råvarer, fordi den er ophørt med at
markedsføre sig med det økologiske spisemærke. Spisemærkeregistreringen er ikke afmeldt hos
Fødevarestyrelsen. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden er på kontrolbesøget oplyst om, at spisemærkeregistreringen bortfalder som
konsekvens af den manglende overholdelse af økologiprocenten. Virksomheden er vejledt om, hvordan man
ansøger om et nyt spisemærke og om at markedsføring med spisemærket først kan genoptages, når
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virksomheden har modtaget bekræftelse på at være registreret.


